
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
29.04.2004.                                                                                                             Nr.123 

          (prot. Nr. 19(174), 3.p.)  

 
 
 
Par konkursa izsludināšanu individuālo 
licenču saņemšanai  
 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un 

likuma „Par telekomunikācijām” 8.panta pirmās daļas 5.punktu, 39.panta trešo daļu un 42.panta 

pirmo daļu, kā arī ņemot vērā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – 

Komisija) 2002.gada 29.maija lēmumu Nr.38 apstiprināto Noteikumu un procedūras individuālo 

licenču izsniegšanai uzņēmējdarbības (komercdarbības) veikšanai telekomunikāciju nozarē (grozīti 

ar Komisijas 2004.gada 4.februāra lēmumu Nr.36 un ar Komisijas 2004.gada 10.marta lēmumu 

Nr.61) 16.¹, 24.¹, 48.1 un 48.2 punktus un ņemot vērā ar Komisijas 2002.gada 2.oktobra lēmumu 

Nr.100 apstiprināto Radiofrekvenču spektra izmantošanas noteikumu uzņēmējdarbībai 

(komercdarbībai) telekomunikāciju nozarē (grozīti ar Komisijas 2004.gada 5.februāra lēmumu 

Nr.37) 12.5.punktu, lai sekmētu efektīvu ierobežotu nacionālo radiofrekvenču resursu 

izmantošanu,  

padome nolemj: 

1. Noteikt, ka tiesības izmantot radiofrekvenču joslas, kas ietilpst 2010 MHz – 2025 

MHz radiofrekvenču diapazonā, var tikt piešķirtas vienīgi konkursa rezultātā. 

2. Izsludināt konkursu vienas vai vairāku individuālo licenču, kurās tiks iekļautas trīs 

radiofrekvenču lietošanas atļaujas, kas saistītas ar 2010 MHz – 2025 MHz radiofrekvenču 

diapazona izmantošanu (turpmāk – licence), saņemšanai saskaņā ar konkursa nolikumā 

paredzētajiem konkursa principiem un norises gaitu, pretendentu atlasi, kritērijiem un kārtību 



 2

radiofrekvenču sadalei un licenču izsniegšanai, sākumcenu un norēķinu kārtību, konkursa 

finansiālā nodrošinājuma iesniegšanas un izpildes kārtību. 

3. Šī lēmuma 2.punktā minētajās licencēs tiks iekļautas trīs lietošanas atļaujas 

konkrētām radiofrekvenču joslām, kas ietilpst 2010 MHz – 2025 MHz radiofrekvenču 

diapazonā, to izmantošanai atbilstoši Nacionālajam radiofrekvenču plānam. 

4. Konkursa nolikumu, šī lēmuma 2.punktā minēto licenču izsniegšanai, apstiprina 

Komisija un publicē to laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un Komisijas mājas lapā internetā. 

5. Publicēt šo lēmumu  laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un Komisijas mājas lapā 

Internetā. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Priekšsēdētāja I. Šteinbuka 

 
 
 
 
 
 


